
令和６年 10月 11日 

48期１学年保護者各位 

東京都立青井高等学校長 

                                       加 藤 泰 弘                                     

48期１学年 第２回保護者会のお知らせ 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は

本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。明日より２学期中間考査が始まるため、

放課後に学習をしている生徒の姿も見られます。また、10月 25日（金）26日（土）の文化祭に向

け、本格的な準備を開始しています。 

さて、11月上旬に、２年次必修選択及びアドバンストクラスの希望調査を実施いたします。つき

ましては、下記の日程で保護者会を開催いたしますので、下記の出欠票をご記入の上、10 月 18 日

（金）までに担任へご提出くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時  令和６年 11月２日（土） 

       受付開始：９時 45分～  全体会：10時 15分～   個別面談：11時 15分頃～ 

 

２．会 場  全体会：視聴覚室（４階） 個別面談：各 HR教室 

 

３．内 容  （１）校長挨拶 

       （２）近況報告 

       （３）２年次必修選択及びアドバンストクラスについて 

（４）個別面談（事前にお申込みいただいた希望者のみ） 

      ※個別担任面談をご希望される場合は、出欠票に○印をお願いいたします。 

      ※面談を希望される方が多い場合には、日時の調整をお願いする場合がございますので、 

       あらかじめご了承くださいますようお願いいたします。 

 

４．その他  ・当日は上履きをご持参ください。また、自家用車・バイクでのご来校はご遠慮ください。 

       

【問い合せ】 

１学年主任 倉部亜希子 

電話 ０３(３８４８)２７８１ 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ キ リ ト リ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 保護者会出欠票  

令和６年 10月  日 

第２回 保護者会に 出席 ・ 欠席  します。（どちらかを○で囲んでください。） 

担任との個別面談の希望 → あり ・なし （どちらかを○で囲んで下さい。） 

 

１年   組   番  生徒氏名                 

             

保護者氏名               ㊞ 

令和６年 10月 18日（金）締め切り 


